P · ENNIO · P · F · HOR · BASSO · AED · BIS · II · VIR
I · D · BIS · II · VIR · QVINQ · PONT · Q · IV · CVR · PEC · PVB
IVDIC · eX · DEC · QVINQ
P · ENNIO · P · F · HOR · MAXIMO · AED · II · Vir i. d. iudic. EX · DEC · QVINQ
5 avo et patri? .. enni VS · P · F · MAXIMVS · ENNIA · P · F · MAXIMA · SIBI · ET
VOLTIAE · C · F · SECVNDAE MATRI · P · C

Coniunxi ego coniectura mea. Prius fr. referunt codex Saraceni n. 9, cuius v. l. non enotavi, et ex apographo Aegyptii Cimaglia p. 75, qui notata varia lectione sua rara fide rectoque iudicio Aegyptii exemplum suo praetulit. A Cimaglia pendent Donat. 252, 9 (per annal. litt. Ital.); Lupoli p. 315; Orelli 3156. — Fragmentum alterum proponunt Paglia cod. Vat. 5244 p. 585 et Cimaglia p. 90 et inde Lupoli p. 318.

Versus divisi in parte superiore ad Aeg. et Cimagliam, in inferiore ad Pagliam. — 1 in f. lacunam notat Cim., non Aeg. — 2 I·I pro I·D Cim. — 3 IV·DIC·IX·DEC·QVINQ (quod Lupoli explicat *curatori p. p. quartum ···· decurioni quinquennali*) Aeg. Lup., om. hiatu notato Cim. — 4 EX Pagl., IX Cim. Lup. — 5 P·ENNIVS·P·F Lup. — 6 SECVNDAE·MATRI/// C Pagl., SE ···· ATRI·P·C Cim., SE ···· MATRI·P·C Lup.

444 [=721] Venusiae in turri campanaria ecclesiae cathedralis.

M · MVTTIENS
L · F · C · VIBIVS · L · F
II · VIR · I · D
STATVAS · EX · D · D
5 REFICIVND
C

Descripti ego, recognovit Brunn. Codex Saraceni n. 12; Fabrett. 241, 654; Corsignani p. 6; Pratillius apud Vulpium Calogerà XIX, 127 et via App. p. 474; Cimaglia p. 103; Lupoli p. 339; Orell. 3273.

442 [=720] Venusiae in domo Viti Augustini medici CIM.

C · FLAMINIVS · C · F
GALLVS · AED
VIAM · ET · CREPIDN
OB · HONOREM · STR
5 EX · D · D · P · C

Descripti ego; recognovit Brunn. Cimaglia p. 91. 440; Lupoli p. 338. 5 EX·D·D·P·C Cim. Lup. Brunn., EX·D·D·P·C ego Lupuli exemplum in re praesenti corrigens; quod non temere fecisse me puto, quamquam illam lectionem Brunnus postea restituit, deceptus fortasse pictis in lapide aliove modo immutatis elementis.

C. Flaminius C. f. Gallus aed(ilis) viam et crepidin(em) ob honorem str(avit) ex d(ecreto) d(ecurionum) p(edes) C.

443 [=709] extra Venusiam in caupona Salacone.

ME TELLV
CE TERN
AED
MEI · CREF
5 QV ····

Descripti ego; recognovit Brunn. 2 inter R et N num punctum fuerit, dubitat Brunnus. Cf. n. 651. — 5 adiecit Brunnus.

445 [=722] in duobus lapidibus litteris pedibus olim aere incrustatis. Venusiae in aedibus del baliaggio alla cavallerizza in parochia S. Martini. A. 1873 frustra quaesivi.

M · MVTTIENS · L · F
C · VIBIVS · L · F
M · MESSIVS · T · F
M · CAMILLIVS · L · F
5 OB · HONOREM

Descripti ego; recognovit Brunn. Fabretti 241, 653; Corsignani p. 7; Pratilli p. 475; Cimaglia p. 103; Lupoli p. 339. In fine non est fracta; cum ita repraesentaretur, Prat. adiecit: DECVR·GRATVIT ···· Duo priores cum in n. 441 dicantur Ilviri iure dicundo, dubium non est, quin posteriores duo Ilviri aediles fuerint anni eiusdem.